Prijmy

1032
3314
3349
3412
3612
3632
3639
3722
3725
6310
6409

Vyvéseno;
Segjmuto:

SCHVALENY ROZPOCET 2022

1111
1112
1113
1121
1211
1333
1335
1340
1341
1342
1343
1361
1381
1511
4111
4112
4116
4216

OBEC JANOVA

Dan z pfijmd FO - zavisla ¢innost

Dan z pfijma FO - SVC

Dan z pfijml FO - kapitalové vynosy
Dan z pfijma PO

DPH

Poplatky za uloZzeni odpadu

Poplatky za odnéti pozemkd

Poplatky za likvidaci kom. odpadu
Poplatek ze psi

Poplatek z pobytu

Poplatek za uzivani vef. prostranstvi
Spravni poplatky

Odvod vytézku z provoz. Loterii

Dan z nemovitosti

Neinvesti¢ni pfij. Trans. V&eob.pokI.
Neinv. pf. transfery ze SR

Ostatni neiv. Pfij. Transfery ze SR (VPP)
Ostatnl invest.pfijaté transf.ze statniho rozpodtu

Podpora ostatnich produkénich ¢innosti
Cinnosti knihovnické

Ostatni zalezitosti sdélovacich prostiedk(
Sportovni zatizeni v majetku obce
Bytové hospodarstvi

Pohfebnictvi

Komunalni sluzby a Uzemni rozvoj

Sbér a svoz komunalnich odpadi
Vyuzivani a zneskodfiovani komun. Odpadil
Obecné pfijmy - uroky

Ostatni ¢innosti j.n.

CELKEM

21.12.2021

v tis. K¢

1680
50
280
2100
5000
1

10
340
20

5

5

7

60
600

176
300
7082
2000
15
200
55

10

10

60

30

20 103



Vydaje

1019
1031
1032
1036
1037
2212
2219
2292
2321
3111
3314
3349
3399
3412
3419
3421
3612
3631
3632
3636
3639
3721
3722
3745
4349
5212
5612
6112
6171
6310
6320
6399
6409

FINANCOVANI

Vyvéseno:
Sejmuto:

Ostatni zemédélska a potravinarska ¢innost
Péstebni &innost

Podpora ost. produk&nich ginnosti - LES
Sprava v lesnim hospodarstvi
Celospole¢enksé funkce lesl - ptisp. myslivci
Silnice

Ost. zal. Pozem. Komun. - najemné za pudu cyklostezka
Dopravni obsluznost vefejnymi linkami
QOdvad. A ¢ist. Odp. vod - kanalizace
Materska Skola

Cinnosti knihovnicke

Ost. zalez. sdélovacich prostredki

Ost. zal. Kultury, cirkvi a sdél. - jubilanti,vitani obé.
Sportovni zafizeni v majetku obce
Télovychova

Vyuzitl volného ¢asu déti a mladeze

Bytové hospodarstvi

Vefejné osvétleni

Pohfebnictvi

Uzemni rozvoj

Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj j.n.

Sbér a svoz nebezp. Odpadi

Sbér a svoz komun. Odpadi

Péce o vzhled obce a ver. zelen

Ostatni sluzby v oblasti socialni péée
Nespecifikované rezervy

Pozarni ochrana

Zastupitelstvo obce

¢innost mistni spravy

Vydaje fin. Operaci (Uroky)

Pojisténi

Odvody dani do SR

Ostatni &innosti

CELKEM

8124 Splatky dlouhodobého Uvéru
8115 Zapojeni ¢asti zGstatku na uétu z roku 2021

CELKEM FINANCOVANI

ROZPOCET CELKEM

21.12.2021

v tis. K&

5

70
6977
20

8
584
2

76
1080
3728
45
20
86
240
50
1143
10
430
27

57
30
720
762
120
50
225
1442
2770
170
45
400
1000

22393

-1 445
3735
-2 290

20 103



